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Små håndsæt - store muligheder

KIRK telecom har taget til efterretning, at trådløse telefoner ofte bliver brugt i områder hvor baggrundsstøjen
er betydeligt højere end den normalt er i f.eks. et kontormiljø - og telefonen er ligeledes ofte brugt udendørs. 

DECT trådløse telefoner fra KIRK telecom leverer den bedst tænkelige lyd næsten uden hensyntagen til
akustiske forhold. Nogle håndsæt har endog to forskellige indstillingsmuligheder - indenfor og udenfor - så
kvaliteten kan tilpasses dine eksakte behov.

Størrelsen på telefonen er det mindste af det hele
DECT-telefoner fra KIRK telecom er blandt markedets mindste. Det giver dig en lang række fordele. Med en
vægt fra kun 121 g er de lette at bære rundt på, og de fylder ikke meget i en jakke- eller bukselomme. Og så
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er vi faktisk ikke så lidt stolte over, at det er lykkedes vore teknikere, at samle så avanceret teknik på et så lille
og smukt sted.

Forskellige KIRK håndsæt tilpasset forskellige behov
Valget mellem flere forskellige DECT telefoner sikrer, at du altid kan finde den model der passer til dine behov.
Det samme kan man sige om det store udbud af nyttigt tilbehør fra KIRK telecom. KIRK udarbejder individuel-
le løsninger for kunder med krævende behov. Herunder kan du se nogle få eksempler på de mange funktioner
der findes i DECT telefonerne fra KIRK telecom.

Tastaturlås
Tastaturet kan låses så tasterne ikke bliver aktiveret når man har håndsættet opbevaret i lommen.

Automatisk afløftning
Håndsættet kan indstilles til automatisk at løfte af, når det ringer og automatisk at lægge på, når samtalen er
slut. Denne funktion er meget praktisk når du bruger et hovedsæt eller hvis du har brug for at have begge
hænder frie.

Telefonbog
Alle DECT telefoner fra KIRK telecom indeholder en telefonbog hvor brugeren kan gemme de numre der ofte
bliver benyttet. De forskellige modeller kan gemme op til 80 forskellige numre.


